

CONSORZIO SVILUPPO DEL POLESINE Prot.0001277 del 15/05/2019 13:14



Decreto nº 19

DECRETO DEL DIRETTORE

Oggetto: Conferimento d'incarico professionale per redazione dell'Attestato di Prestazione Energetica del fabbricato ex canonica del Comune socio di Villamarzana.

IL DIRETTORE

- Premesso che il Comune socio di Villamarzana, con determina n. 50 del 24.04.2019 ha conferito a questo Consorzio incarico tecnico per la redazione dell'A.P.E. (Attestato di Prestazione Energetica) relativamente al fabbricato ex canonica ai fini del riconoscimento di un contributo dalla Regione Veneto ai sensi del POR FESR 2014-2020 Azione 4.1.1 promozione dell'eco-efficienza e riduzione dei consumi di energia primaria negli edifici e strutture pubbliche o ad uso pubblico, residenziali e non residenziali e integrazione di fonti rinnovabili.
- Considerato che l'Attestato di Prestazione Energetica, ai sensi del D.L 4 giugno 2013, n. 63, convertito con modificazioni dalla L. 3 agosto 2013, n. 90, è una particolare dichiarazione, rilasciata da un professionista abilitato in merito, che evidenzia tutte le caratteristiche in materia energetica di un immobile;
- Atteso che nella struttura organica del Consorzio non vi è un profilo professionale abilitato a redigere il documento richiesto;
- Visto il preventivo proposto, per il tramite l'Energy Manager dell'Ente, dal P.I. Michele Romagnoli con studio in Adria (RO), via Cicese, 17, che, per il rilascio dell'Attestato di Prestazione Energetica per attività non residenziale, calcolato secondo UNI/TS 11300:2008 D.P.R. 2 aprile 2009, n. 59. relativo al fabbricato sito nel Comune di Villamarzana (RO) comprensivo di sopralluogo, richiede il compenso di € 200,00, oltre I.V.A. ed oneri di legge;
- Ritenuto, pertanto, di incaricare il summenzionato professionista, ricorrendone i presupposti di legge oltre che di Regolamento dell'Ente;
 Tutto ciò premesso e ritenuto,

DECRETA

- 1. Di approvare le premesse in narrativa esposte come parte integrante del presente provvedimento;
- Di incaricare, per la redazione dell'Attestato di Prestazione Energetica del fabbricato ex canonica Comune socio di Villamarzana, il P.I. Michele Romagnoli con studio in Adria (RO), via Cicese, 17;
- 3. Di stabilire quale corrispettivo per le prestazioni del professionista la somma di € 200,00 oltre l.V.A. ed oneri di legge, finanziandola con l'importo che verrà introitato dal Comune di Villamarzana;
- 4. di dare comunicazione mensile in epigrafe del presente decreto al Consiglio di Amministrazione ed all'Organo di Controllo.

Rovigo, lì 15 maggio 2019

Il Direttore

consvipo - Avv. Giuseppe Moretto -